
POSTANOWIENIE NR 185/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Zalewo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277; 
zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, 
poz. 135 i poz. 497), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Zalewo na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 532-11/19 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Zalewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2019 r. poz. 4289). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Zalewa, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Zalewo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED21ED-41AA-4307-AFA2-EA5C4BFC60BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 185/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Zalewo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Zalewo ulice: Akacjowa, Częstochowska, 
Długa, Działkowa, Elbląska, Ewingi, 

Jesienna, Jesionowa, Kasztanowa, 
Kilińskiego, Kolejowa, Kościelna, 

Krakowska, Krótka, Kwiatowa, Lipcowa, 
Letnia, Łąkowa, 1 Maja, Mickiewicza, 
Morąska, Morwowa, Niska, Ogrodowa, 

Parkowa, Piaskowa, Polna, Rolna, 
Różana, Rzemieślnicza, Rybacka, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Spokojna, 
Sportowa, 29 Stycznia, Szkolna, 
Ślusarska, Targowa, Tartaczna, 

Traugutta, Wileńskie, Wiosenna, Zacisze, 
Zielona, Żeromskiego 

Urząd Miejski w Zalewie, ul. Częstochowska 8, 
14-230 Zalewo 

2 
Bajdy, Barty, Pozorty, Tarpno, Bądki, 

Dajny, Sadławki, Gajdy, Girgajny, 
Kupin, Mazanki, Półwieś, Witoszewo 

Urząd Miejski w Zalewie, ul. Częstochowska 8, 
14-230 Zalewo 

3 

Boreczno, Śliwa, Janiki Wielkie, Janiki 
Małe, Kątki, Duba, Huta Wielka, 
Jaśkowo, Międzychód, Skitławki, 

Surbajny, Rudnia, Urowo, Murawki, 
Nowe Chmielówko, Wieprz, Gubławki, 

Karpowo, Pomielin, Wielowieś, 
Mozgowo 

Szkoła Podstawowa w Borecznie, Boreczno 22, 
14-230 Zalewo 

4 

Dobrzyki, Bednarzówka, Jezierce, 
Kiemiany, Koziny, Polajny, Jerzwałd, 
Likszany, Rucewo, Matyty, Rąbity, 

Zatyki 

Szkoła Podstawowa w Dobrzykach, Dobrzyki 25, 
14-230 Zalewo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED21ED-41AA-4307-AFA2-EA5C4BFC60BA. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 185/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Zalewo na stałe obwody głosowania


